

## HILJAISEN TYÖSKENTELYTILAN HANKINTA (20 000 €) HILLATIEN KOULUKIINTEISTÖÖN

Ennakkovaikutusten arviointi

Marika Annala

22.11.2024

Hillatien koulussa toimii sekä perusopetus ja lukio ja tilat ovat varsin ahtaat ja luokkatilat ovat koko ajan käytössä. Erilaisia neuvottelutiloja on siis vaikea löytää. Siksi on tärkeää hankkia koululle hiljainen neuvottelutila, joka voidaan asentaa käytävään. Näin erilaiset neuvottelut sekä mm. puhelinkeskustelut voidaan hoitaa ko. tilassa.

Vaikutukset	Vaihtoehto 0 Ei hankitaan	Vaihtoehto 1 Hankitaan	Lisätietoja
<b>Oppilaat ja henkilökunta</b>	Oppilaat, opiskelijat ja henkilöstö jatkavat arkaluonteisten keskustelujen käymistä käytävässä. Henkilöstö joutuu käyttämään paljon aikaa sopivan neuvottelutilan etsimiseen, eikä sitä aina ole tarjolla.	Tietoturvallisuus lisääntyy, opettajat ja oppilaat saavat Hillatien ahtaissa tiloissa yksityisyyttä tukevan neuvottelupaikan käytävään.	Koululle on hankittu jo yksi hiljainen tila, ja sen käytöstä on tullut positiivista palautetta
<b>Ympäristöön</b>	Sopivaa keskustelupaikkaa etsivät joutuvat selvittämään vapaita tiloja, joita ei aina löydy.	Yksityisyyttä kaipaavat henkilöt pääsevät keskustelemaan omaan rauhaan ja viihtyvyys paranee.	
<b>Talouteen</b>	Kuluja ei synny.	Kuluja syntyy oston yhteydessä, mutta hyödyt ovat kuluja isommat.	
<b>Organisaatioon</b>	Oppilas-/opiskelija-asiat, tärkeät puhelut ja neuvottelut suoritetaan paikoissa, joissa ei voida aina varmistaa tietoturvalisuutta.	Hillatien koululla on asianmukaiset tilat erilaisiin keskusteluihin liittyen.	
<b>Muu vaikutus?</b>	Tietoturvallisuus vaarantuu.	Tietoturvallisuus on tämän osalta kunnossa.	

## HENKILÖSTÖILOJEN PARANNUS (30 000 €) HILLATIEN KOULUKIINTEISTÖÖN

Ennakkovaikutusten arviointi

Marika Annala

22.11.2024

Hillatien koulussa toimii sekä perusopetus ja lukio ja henkilöstöä koulussa on liki 80. Henkilöstötilat sijaitsevat 2. kerroksessa, ja niihin kuuluvat yksi iso huone ja pieni keittiö. Molemmat huoneet kaipaavat päivitystä, niin ergonomian kannalta kuin muun muassa keittiön kaapistojen kannalta. Tarvetta on myös ääniä eristäviin työskentelytiloihin, uusiin sohva- ja pöytäryhmiin.

<b>Vaikutukset</b>	<b>Vaihtoehto 0 Ei päivitetä kalustoa</b>	<b>Vaihtoehto 1 Päivitetään tilan kalusto</b>	<b>Lisätietoja</b>
<b>Henkilökunta</b>	Henkilöstö jatkaa samoissa epäkäytännöllisissä tiloissa olemista, epäergonomisissa kalusteissa, heidän työhyvinvointinsa voi kärsiä.	Henkilöstön työhyvinvointi lisääntyy ja tilojen viihtyisyys paranee, kun kalustus on asianmukainen.	
<b>Ympäristöön</b>	Henkilökunta ei koe tiloja viihtyisiksi.	Hillatien koulun henkilöstötilat ovat viihtyisät ja asianmukaiset.	Koulu on monelta osin vanhaa rakennuskulttuuria edustava, ja päivityksiä ei ole tehty pitkään aikaan.
<b>Talouteen</b>	Kuluja ei synny.	Kuluja syntyy päivityksen yhteydessä, mutta hyödyt ovat kuluja isommat.	
<b>Organisaatioon</b>	Hillatien koulussa oleva henkilöstö sekä vierailijat ovat epäkäytännöllisissä ja hieman nuhjuisissa henkilöstötiloissa.	Hillatien koululla on asianmukaiset tilat henkilöstölle sekä vierailijoille.	Kouluverkkouudistuksen yhteydessä ei hankittu uutta materiaalia, vaan täydennettiin tilaa lakkautetuilta kouluilta tuoduilla materiaaleilta.

**TEKNISEN TYÖN OPETUSTILAAN VÄLISEINÄN RAKENTAMINEN JA MUUT PARANNUSTYÖT  
(10 000 €), HILLATIEN KOULUKIIINTEISTÖ**

Ennakkovaikutusten arviointi

Marika Annala

22.11.2024

Hillatien koulussa kellarikerroksessa toimii teknisen työn opetustila. Luokkaan tulee rakentaa ikkunallinen väliseinä kahden työskentelytilan välille parantamaan oppilaiden ja henkilöstön turvallisuutta sekä eristämään äänihaittoja. Nyt samassa tilassa on kaksi melua ja muuta haittaa aiheuttavaa työskentelytilaa ja työskentely tässä tilassa ei ole mielekästä ja siihen liittyy myös turvallisuushaittoja.

<b>Vaikutukset</b>	<b>Vaihtoehto 0 ei päivitetä tilaa</b>	<b>Vaihtoehto 1 päivitetään tila</b>	<b>Lisätietoja</b>
<b>Henkilökunta, oppilaat.</b>	Työturvallisuuden näkökulmaa ei ole tiloissa pohdittu tarpeeksi eikä siihen pyritä vaikuttamaan, eikä meluhaittaa yritetä pienentää. Nykyisillä tiloilla on negatiivista vaikutusta työturvallisuuteen ja työnteon mielekkyyteen (mm. melu).	Oppilaiden ja henkilöstön työturvallisuus, hyvinvointi ja oppimisympäristö paranevat.	
<b>Ympäristöön</b>	Oppilaat ja henkilökunta eivät koe hitsaus-/metallityötilaa toimivaksi oppimisympäristöksi, koska työskentely siellä on vaikeaa mm. melusta johtuen.	Teknisen työn tilat ovat viihtyisämmät ja asianmukaiset.	
<b>Talouteen</b>	Kuluja ei synny.	Kuluja syntyy päivityksen yhteydessä, mutta hyödyt ovat kuluja isommat.	
<b>Organisaatioon</b>	Hillatien koulun teknisen työn tilat eivät vastaa tämän päivän vaatimuksia eikä työskentely tiloissa ole mielekästä.	Puutyöntila muuttuu oppilaslähtöisemmäksi ja asianmukaiseksi työskentelytilaksi, kun kaksi melua aiheuttavaa tilaa eristetään toisistaan väliseinällä.	

## UNTO PUSAN "SUMA" -TAIDETEOKSENN RESTAUROINTI JA KIINNITTÄMINEN (30 000 €)

Ennakkovaikutusten arviointi

Heidi Laukkanen

10.12.2024

"Kemijärvelle toteutettu tilausteos Unto Pusan maalaus "Suma" on esimerkki kulttuurin ja taiteen merkityksestä jälleenrakennuksen Suomessa. Taide oli keskeisessä roolissa kansakunnan kriisinkestävydessä, se loi uskoa tulevaan. Unto Pusa on yksi Suomen taiteen merkittävimmistä taiteilijoista. Hän oli sodanjälkeisen modernin taiteen edelläkävijä Suomessa. Suurikokoinen taideteos Suma koostuu useasta selkeästi rajautuvasta väri- ja aiheosiosta. Teos on ollut sijoitettuna kokonaisuudessaan yhtenä pintana Kemijärven entisessä seminaarirakennuksessa."

Vuoden 2025 aikana selvitetään paikka ja tapa, jolla teos saadaan taas esille.

<b>Vaikutukset</b>	<b>Vaihtoehto 0 Ei toteuteta</b>	<b>Vaihtoehto 1 Toteutetaan</b>	<b>Lisätietoja</b>
<b>Henkilökunta</b>	Ei muutoksia.	Mikäli sijoitetaan kulttuurikeskukseen, jää yksi seinä jää pois taidenäyttelykäytöstä.	Pakattu teos on nyt varastoituna kulttuurikeskukseen.
<b>Ympäristöön</b>	Taideteos säilytetään varastoituna ja teos ei ole nähtävillä.	Näyttävä teos saadaan laajan käyttäjäkunnan katseltavaksi.	
<b>Talouteen</b>	Kuluja ei synny.	Kuluja syntyy teoksen kiinnittämiseen tarvittavista materiaali ja työkuluista sekä konservoinnista.	
<b>Organisaatioon</b>	Näyttävä teos ei ole nähtävillä.	Merkittävä kulttuuriteko, jolla saamme positiivista näkyvyyttä.	

## KULTTUURIKESKUKSEN VALOJEN UUSIMINEN (JATKUU) (30 000 €)

Ennakkovaikutusten arviointi

Heidi Laukkanen

10.12.2024

Kulttuurikeskuksen valojen uusiminen jatkuu salin perusvalojen osalta. Nykyiset laput ovat halogeenilamppuja ja niiden valmistus on lopetettu. Kulttuurikeskuksen varastossa on vielä muutamia lamppeja, mutta niiden riittävyttä ei pysty arvioimaan. Tarve on päivittää valaistus LED-valaistukseksi.

<b>Vaikutukset</b>	<b>Vaihtoehto 0 ei päivitetä valaistusta</b>	<b>Vaihtoehto 1 päivitetään valaistus</b>	<b>Lisätietoja</b>
<b>Henkilökunta</b>	Valouudistus jätetään tähän vaiheeseen.	Tilan turvallisuus ja käyttömukavuus paranevat.	
<b>Ympäristöön</b>	Varastossa olevat varavalot käytetään loppuun ja sen jälkeen mietitään muita vaihtoehtoja.	Valaistus miellyttävämpi ja ekologisempi. Palvelee paremmin tilojen käyttäjiä.	
<b>Talouteen</b>	Kuluja ei synny.	Kuluja syntyy maksimissaan investointiin varatun summan verran.	Uudenaikainen valaistus säästää energiaa.
<b>Organisaatioon</b>	Valouudistus päättyy ja tiloja käytetään nykyisillä valoilla.	Tilan käyttömukavuus lisääntyy.	

**KUVATAITEEN LUOKAN SIIRTÄMINEN KERROSTA ALEMMAS HILLATIEN KOULUKIINTEISTÖSSÄ  
(10 000 €)**

Ennakkovaikutusten arviointi

Marika Annala

22.11.2024

Hillatien koulussa toimii sekä perusopetus ja lukio ja molemmat tahot käyttävät samoja luokkatiloja, eikä lukiolla ole niin sanotusti omia tiloja. Lukio hyötyisi siitä, että kuvataiteen luokka siirtyisi 4. kerroksesta 3. kerrokseen. Näin lukio saisi itselleen 4. kerroksen kokonaisuudessaan, kun peruskoululla suurimmalta osalta käytössä oleva kuvataiteen luokka siirtyisi 3. kerrokseen.

<b>Vaikutukset</b>	<b>Vaihtoehto 0 Ei tehdä muutosta</b>	<b>Vaihtoehto 1 Tehdään kuvataiteen luokan osalta</b>	<b>Lisätietoja</b>
<b>Oppilaat, opiskelijat ja henkilökunta</b>	Lukio jatkaa samoissa tiloissa perusopetuksen kanssa.	Lukiolaiset saisivat 4. kerroksen kokonaan itselleen ja näin ollen hyvinvointi ja viihtyisyys lisääntyisivät.	
<b>Ympäristöön</b>	Lukio ja perusopetus jatkavat samoissa tiloissa ja lukion tiloja ei millään tavalla eroteta perusopetuksen tiloista.	Lukio saisi oman kerroksen Hillatien koulun kiinteistöstä, ja omaleimaisuus vahvistuu ja lukiohengen muodostuminen helpottuisi.	
<b>Talouteen</b>	Kuluja ei synny.	Kuluja syntyy remontin osalta arviolta yllä mainitun summan verran.	
<b>Organisaatioon</b>	Lukio käyttää nykyiseen tapaan yhteisiä tiloja perusopetuksen kanssa.	Perusopetuksen ja lukion erottuminen omina oppilaitoksinaan nostaisi molempien tahojen imagoa.	

<b>Liikuntahalli, kiipeilyseinän Rakentaminen heittopäättyyn 20 000 €.</b>  <b>Vaikutukset</b>	<b>Ei muutoksia heittopäättyyn</b>	<b>Rakennetaan boulderseinä (matalampi kiipeilyseinä ilman köysivarmistusta)</b>	<b>Rakennetaan boulderseinä ja korkeampi köysikiipeilyseinä</b>	<b>Lisätietoa</b>
<b>Investoinnin hinta</b>	Ei vaikutusta.	Noin 20 000€	Noin 40 000€	
<b>Käyttäjävaikeudet</b>	Tila epäviihtyisä ja vähäisellä käytöllä.	Uusi harrastusmahdollisuus Kemijärvellä. Viihtyisä tila houkuttelee käyttäjiä, jopa lähikunnista. Laajemmat harrastusmahdollisuudet voivat toimia vetovoimatekijöinä.	Uusi harrastusmahdollisuus ja viihtyisä tila houkuttelee käyttäjiä, jopa lähikunnista. Laajemmat harrastusmahdollisuudet voivat toimia vetovoimatekijöinä.	
<b>Vaikeudet talousarvioon</b>	Ei vaikutusta.	Lisää hallin käyttäjiä. Mahdollisesti positiivinen vaikutus lipputuloihin. Mahdollisuus hakea liikuntahallin perusparannukseen valtionavustusta OKM:ltä 20 %, kun kustannukset vähintään 20 000 €.	Lisää hallin käyttäjiä. Mahdollisesti positiivinen vaikutus lipputuloihin. Mahdollisuus hakea liikuntahallin perusparannukseen valtionavustusta OKM:ltä 20 %, kun kustannukset vähintään 20 000 €.	
<b>Vastualueen toimintaan</b>	Ei muutoksia. Heittopäätty ei ole aktiivikäytössä.	Uudet monipuoliset tilat mahdollistavat monipuolisen toiminnan.	Uudet monipuoliset tilat mahdollistavat monipuolisen toiminnan.	
<b>Henkilöstöön</b>	Ei muutoksia.	Hallin iltavalvojen toiminnan uudelleen organisointi.	Hallin iltavalvojen toiminnan uudelleen organisointi. Köysikiipeilyseinä käytössä vain koulutetun ohjaajan valvonnassa.	

<b>Toteutusaikataulu</b>	-	Vuosi 2025	Vuosi 2025	
--------------------------	---	------------	------------	--



<b>Liikuntahallin salin väliverhot, 20 000 €.</b>				
<b>Vaikutukset</b>	<b>Ei uusita (ei muutosta)</b>	<b>Korjataan nykyiset</b>	<b>Hankitaan uudet väliverhot</b>	<b>Turvallisuusriskin vuoksi väliverhot poistetaan</b>
<b>Investoinnin hinta</b>	-	Repeytyneiden verhojen korjauskustannukset.	Noin 20 000 €	
<b>Käyttäjävaikutukset</b>	Nykyisellään turvallisuusriski	Turvallinen harrastusympäristö.	Turvallinen ja viihtyisä ympäristö erilaisten tapahtumien järjestämiseen.	Yksittäisten kenttien varaaminen ei onnistu. Harrastusturvallisuus vaarantuu, kun kenttien välillä ei ole väliseiniä.
<b>Vaikutukset talousarvioon</b>	Ei vaikutusta	Hinnasta ei vielä varmuutta. Riippuu korjauksen laadusta ja laajuudesta.	Mahdollisuus hakea valtionavustusta OKM:ltä 20%, kun kustannukset vähintään 20 000€. Investointina noin 20 000 €.	Vuokratulot pienenevät.
<b>Vastualueen toimintaan</b>	Turvallisten tapahtumien järjestäminen vaikeutuu ja rikkinäiset verhot rumentavat tilaisuuksia.	Turvallinen ympäristö järjestää tapahtumia.	Turvallinen ja viihtyisä ympäristö eri tilaisuuksia varten.	Tilan jakamisen mahdollisuus poistuu ja vaikeuttaa erikokoisten tapahtumien järjestämistä.
<b>Henkilöstöön</b>	Turvallisuusriski käyttää väliverhoja	Turvallinen työympäristö.	Turvallinen ja viihtyisä ympäristö eri tilaisuuksia varten.	Siistiminen helpottuu ja huoltotyötarpeet poistuvat.
<b>Toteutusaikataulu</b>	-	Vuosi 2025	Vuosi 2025	-

<b>Liikuntahallin volttimontun uusiminen (10 000 €)</b>				
<b>Vaikutukset</b>	<b>Ei toteuteta uudistusta (ei muutosta)</b>	<b>Pehmusteiden ja välirakenteen uusiminen</b>	<b>Vaihdetaan irtopehmuksia yhdeksi isoksi patjaksi</b>	<b>Peitetään koko volttimonttu</b>
<b>Investoinnin hinta</b>	-	10 000€	10 000€	Työn ja materiaalin hinta.
<b>Käyttävävaikutukset</b>	Nykyisellään turvallisuusriski, epähygieeninen	Turvallinen, viihtyisä ja puhdas ympäristö.	Turvallinen, viihtyisä ja puhdas ympäristö. Vaarallisempien volttien mahdollisuus poistuu.	Turvallinen, viihtyisä ja puhdas ympäristö. Hyppyjen harjoittelumahdollisuus poistuu.
<b>Vaikutukset talousarvioon</b>	-	Huomioitu talousarvion investoinneissa, 10 000 €. Mahdollisuus hakea liikuntahallin perusparannukseen valtionavustusta OKM:ltä 20 %, kun kustannukset vähintään 20 000 €	Huomioitu talousarvion investoinneissa, 10 000 €. Mahdollisuus hakea liikuntahallin perusparannukseen valtionavustusta OKM:ltä 20 %, kun kustannukset vähintään 20 000 €	Vähentää voimistelupäädyn huoltokuluja.
<b>Vaikutukset vastualueen toimintaan</b>	Turvallisten tapahtumien järjestäminen vaikeutuu	Turvallinen ja viihtyisä ympäristö eri tilaisuuksia varten.	Turvallinen ja viihtyisä ympäristö eri tilaisuuksia varten.	Yksi suosittu toiminnallinen mahdollisuus poistuu
<b>Henkilöstöön</b>	Työllistää siistijää päivittäin ja muuta hallihenkilökuntaa viikoittain.	Siistijän ja hallihenkilökunnan päivittäinen työ helpottuu. Tila on helpompi pitää puhtaana.	Siistijän ja hallihenkilökunnan päivittäinen työ helpottuu entisestään. Tila on helppo pitää puhtaana.	Siivoojan ja hallihenkilökunnan päivittäinen työ helpottuu entisestään. Tila on helppo pitää puhtaana.
<b>Toteutusaikataulu</b>	-	Vuosi 2025	Vuosi 2025	2025